COMITÊ DE INVESTIMENTO
 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE GOVERNADOR JORGE

TEIXEIRA – RONDÔNIA – GJTPrevi
(Gestão Out/2018 a Set/2021)

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - Governador Jorge Teixeira/RO
CEP. 76898-000

ATA DA 6ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e vinte, às 10h00min nas dependências do GJTPREVI-Instituto de

Previdência Av. Pedras Branca, Nº 939 centro, Prédio da Prefeitura Municipal Governador Jorge Teixeira RO, o

Comitê de Investimentos com a presença dos seguintes membros efetivos, senhora Hozana R. Reis, o senhor

Edvaldo de Menezes Membro do Comitê e presidente do GJTPrevi e Membro Senhor Janiel Pinheiro

Damasceno. Iniciando  a reunião o Presidente falou que após receber os relatórios e as orientações da CCP

Consultoria, está preparando todos os documentos necessários incluindo as APR’s para realocação dos

recursos para enquadramento da carteira do instituto no tocacante a aplicações financeiras conforme a

Resolução 3922 conforme o Artigo 7º, Inciso I Alínea “b” e Artigo 7º, Inciso IV Alínea “a” e que até o dia

20/06/2020 no máximo as aplicações seriam realizadas. A senhora Hozana disse estar ciente de todas as

movimentações e se colocou a disposição para que tudo acontecesse com rapidez e segurança e, foi seguida

pelo senhor Janiel Pinheiros que se mostrou satisfeito em estar participando desse momento do Instituto e

disse que o papel do Comitê é participar e acompanhar cada passo relacionado aos investimentos do

GJTPREVI. Nada mais tendo a debater, a reunião foi encerrada as 11h00min e a Ata Assinada pelos Membro

Presentes.

MEMBROS:

HOZANA RICARDINA REIS____________________________

EDIVALDO DE MENEZES______________________________

JANIEL PINHEIRO DAMASCENO________________________